PELO CAMPO í CIDADE
ADM. 2017-2020

PORTARIA n° 374/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, no
uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E :

Nomear, Gilson Jader Vieira Lima, aprovado em concurso
público, de acordo com o Edital n° 20/2019, para a Categoria Funcional de Pedreiro, a
partir de 5 de junho de 2020, com provimento previsto na Lei n° 598/2010 e alterações
a ser regidos pelo Regime Jurídico (Lei n° 55/2003).

Gabinete do Prefeito Municipal, em 4 de junho de 2020.

Rubemar Paul
Prefei

albego

Registre-se e P
Data Supra

Silvio Sou^a de-Qliveira
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJI 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000